



(Nytt nr 451043) Skogsmousse 1,55 kg

Vareinfo

Produktnummer	451033
EPD-nummer	6289235
GTIN Fpak	3291520002217
GTIN Dpak	7026591062046
Antall i kartong	3
Mengde	1550 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Frankrike
Oppbevaring	1 - 7 °C

Ingredienser

Svinefett, lever av fjærkre, lever av svin, vann, svart trompetsopp 2,3 %, denaturert cognac (cognac, salt, naturlig aroma), tørkede og rehydrerte sorte sjampinjonger 1,9 %, kraft av fjørfe (potetmel, maltodekstrin, gjærekstrakter, naturlig aroma, modifisert stivelse, kyllingfett, kyllingkjøtt, krydder), salt, konserveringsmiddel: natriumnitritt E250, laktose, melkeprotein, sjalottløk, løk, potetmel, gelatin av svin, dekstrose, aroma, stabilisator: trifosfat E451, persille, fargestoff: karminer E120, fortykningsmiddel: xantangummi E415, hvitløk, antioksidant: natriumerytorbat E316. Rekonstituert spekkstrimmel: vann, fett og proteiner av svin, gelatiniseringsmiddel: natriumalginat E401, salt, eddik. Dekor: sjampinjonger, glaseringsgelé (vann, gelatin av storfe, salt, aroma (inneholder hvete), konserveringsmiddel: natriumlaktat E325, kaliumsorbat E202, fargestoff: karamell E150a).

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1318
Energi (kcal)	319
Fett (g)	29
Hvorav mettede fettsyrer (g)	13
Karbohydrat (g)	3
Hvorav sukkerarter (g)	1.9
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	11
Salt (g)	2

Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør brukes innen kort tid etter åpning.

Allergener

Ja: Gluten, Melk

Kan ha spor av: Skalldyr, Egg, Fisk, Soya, Nøtter, Selleri, Sennep, Sesam, Sulfitt, Bløtdyr, Lupiner



Inneholder
gluten



Kan inneholde spor
av
skalldyr



Kan inneholde spor
av
egg



Kan inneholde spor
av
fisk



Kan inneholde spor
av
peanøtt



Kan inneholde spor
av
soya



Inneholder
melk



Kan inneholde spor
av
nøtter



Kan inneholde spor
av
selleri



Kan inneholde spor
av
sennep



Kan inneholde spor
av
sesam



Kan inneholde spor
av
sulfitt



Kan inneholde spor
av
lupiner



Kan inneholde spor
av
bløtdyr